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Danimarka Hükümeti, Daha Fazla Filistinli Çocuğun Soykırıma Maruz Kalmasını Görmek İstiyor 
 
Gazze’de 15 ay süren soykırımda 18 bini çocuk olmak üzere 50.000’den fazla Filistinli hayatını kaybetti. 

Şimdi, ateşkesin yürürlüğe girmesiyle birlikte başlayan temizlik ve hesaplama süreci, yıkımın gerçek 
boyutlarını gözler önüne serecek. 

Bu arada Danimarka hükümeti, soykırımcı Siyonist işgale savaş uçağı parçaları ihracatını sürdürebilmek 
için yasal düzenleme yapmanın telaşı içerisinde. 

 
Savunma, Adalet ve Dışişleri Bakanlıklarının ortak raporu, Güney Jutland’daki Skrydstrup Hava 

Üssü’nden, ihracat izni olmadan ve 'ABD’nin takdirine bağlı olarak,' başka bir F-35 ülkesine yedek parça 
gönderilmesine olanak tanıyan mevcut uygulamanın yasal dayanağı olduğunu belirtti. (Danwatch ve 
Information, 19 Ocak 2025) 

 
Soykırımın yaşandığı bir dönemde, Danimarka, F-35 savaş uçakları yedek parçalarını ihraç ederek hem 

yasaları hem de kendi 'uluslararası yükümlülüklerini' alenen çiğnemiştir. Ne yazık ki, soykırım ve 
katliamlarda Amerika Birleşik Devletleri’ne uşaklık yapmak insani ve ahlaki değerlerden tamamen yoksun bir 
hükümet için birinci öncelik haline gelmiş durumda. 

 
Anlaşılan yedek parçalar için 'öncelikli ihtiyaç,' Yahudilerin, dünyanın en yoğun nüfuslu bölgelerinden 

birinde kadınların ve çocukların üzerine tam 85 bin ton bomba yağdırmasıyla ortaya çıkıyor! 
 
Hükümet, uygulamalarını durdurmak yerine, gelecekteki yasal engellerden kaçınmak amacıyla yasayı 

değiştirmenin çabası içerisinde. Tüm bunlar, uluslararası komisyonların 'İsrail'in savaş suçları işlediğini açıkça 
belirttiği ve liderlerinin Uluslararası Adalet Divanı’nda soykırımla suçlandığı bir dönemde yaşanıyor. 

 
Danimarka hükümeti, insan hakları ve uluslararası hukuk adına mücadele ettiğini öne sürse de -ki bu 

kavramlar son 15 ayda anlamını tamamen yitirmiş durumda- gerçekte, ürettiği silah parçalarının Filistinli 
çocukların katliamında kullanılması için elinden gelen çabayı yürütüyor. 

 
Hükümet, adalet ve işgale direniş gibi İslami değerlerden vazgeçmeleri için Müslümanlara baskı yapacak 

kadar yüzsüzce davranıyor. Ama bu arada soykırımı ve devlet terörünü desteklemekte hiçbir sakınca 
görmüyor. Müslümanlar adalet ve Filistin’in kurtuluşu için seslerini yükselttiğinde, suçlu ilan edilip 
yargılanıyorlar. Ama aynı hükümet, masumları sistematik olarak katleden bir işgalciyi desteklemekle 
kalmıyor, şimdi de bu desteği yasal güvenceye almanın peşinde. 

 
Batı siyasetinde Müslümanların hayatlarının hiçbir değer ve anlam taşımadığı bir kez daha gözler önüne 

serildi! ABD'nin öncülük ettiği ve Danimarka'nın takip ettiği Batı ülkeleri, ahlaki ve insani değerler açısından 
tamamen başarısız olmuşlardır. Gazze halkı, direnç, cesaret ve sarsılmaz inanç gibi İslami değerleriyle 
dünyaya parlak bir örneklik teşkil etmiş ve tarihte yeni bir sayfa açmıştır. Bu sayfa, Filistin tamamen 
özgürleştirilip Siyonist işgal sona erene kadar kapanmayacaktır Ne Amerika Birleşik Devletleri ne de 
Skrydstrup’tan gönderilen yedek parçalar bu mücadeleyi durduramayacaktır. 


